EDITAL No 11/2022

CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PROCESSO

SELETIVO DE TRADUTORES(AS), ASSESSORES(AS) E
REVISORES(AS) DE TEXTOS ACADÊMICOS

A coordenadora do Centro de Escrita Acadêmica na Universidade Estadual de Ponta
Grossa (UEPG) torna público a CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO EM
SEGUNDO LUGAR na modalidade PROFISSIONAL GRADUADO para a vaga de
tradutor, assessor e revisor de textos acadêmicos, referente ao Edital 06/2022 AWARD-
CEA-UEPG, em virtude da desistência do candidato aprovado em 1º. lugar.

1. Modalidade PROFISSIONAL GRADUADO

CANDIDATOS RESULTADO
João Victor Chiquetto Silva  1o. lugar

Vitor Henrique de Siqueira Jasper  2o. lugar

2.DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O candidato aprovado deverá realizar treinamento de caráter obrigatório no mês

de janeiro de 2023.

2.2 Informações adicionais poderão ser obtidas pelo e-mail centrodeescrita@uepg.br

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 16 de dezembro de 2022.

Profa. Sulany Silveira dos Santos
Coordenadora AWARD na Universidade Estadual de Ponta Grossa